

ابراهیم ملکی
کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری
نامزد مستقل، مردمی و عملگرای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس
شورای اسلامی استان قم
کدنامزد: ۹۳۶
همه با هم و برای هم
بیوگرافی
به نام خالق هستی و به یاد او و در جهت رضای او گام برمی دارم
ابراهیم ملکی
کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری
نامزد مستقل، مردمی و عملگرا
کدنامزد: ۹۳۶
همه با هم و برای هم
هر آن کس خدمت جانان به جان کرد به گیتی نام خود را جاودان کرد
با اسکن بارکد زیر ما را در تلویزیون دنبال کنید

زندگی نامه و برنامه های انتخاباتی: ابراهیم ملکی کیست؟

ابراهیم ملکی در سال ۱۳۴۵ هجری شمسی در یکی از روستاهای شهرستان خمین (روستای ازنوجان) چشم به جهان گشود.
وی دست پرورده پدری تلاشگر (کشاورز و ذاکر اهل بیت(ع)) و مادری معزز و مؤمنه (خانه دار) است.
تحصیلات خود را تا سوم راهنمایی در روستا و دیپلم خود را در رشته اقتصاد اجتماعی در شهرستان خمین اخذ نمود.
وی در دوران نوجوانی علاوه بر تحصیل علم و دانش مقدماتی و تکمیلی، همواره به فعالیت های کشاورزی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی مشغول بوده تا اینکه در سال های ۱۳۶۱ و ۱۳۶۲ با گردان های امام رضا(ع) و روح ا... جمعی لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب (ع) عازم جبهه های حق علیه باطل برای شرکت در عملیات خیبر در منطقه جنوب شد.
در سال ۱۳۶۵ در کنکور سراسری در رشته فوق دیپلم آموزش ابتدایی پذیرفته شده و در مرکز تربیت معلم شهید باهنر شهرستان اراک ادامه تحصیل می دهد. همزمان با تحصیل در سال ۱۳۶۶ مجدداً به عنوان بسیجی به جبهه اعزام و در لشکر مهندسی رزمی ۴۲ قدر استان مرکزی در واحد یگان دریایی در کنار همزمان خود به دفاع از کشور پرداخت.

در سال ۱۳۶۷ پس از فارغ التحصیلی بعنوان آموزگار رسمی در روستاهای شهرستان شازند استان مرکزی به فعالیت آموزشی مشغول شد.

در سال ۱۳۶۹ پس از شرکت در آزمون سراسری در دانشگاه علامه طباطبائی در رشته مترجمی زبان فرانسه پذیرفته شد و در همان سال بدلیل ادامه تحصیل از آموزش و پرورش منفک گردید.

در سال ۱۳۷۶ در آزمون استخدامی وزارت مسکن و شهرسازی شرکت نموده و به استخدام سازمان مسکن و شهرسازی استان قم درآمد. از نیمه دوم سال ۱۳۷۷ تا سال ۱۳۹۰ در پست های مدیریتی رئیس امور اداری (۶ سال)، قائم مقام رئیس و معاون پشتیبانی (۴ سال و نیم)، مسئول تسهیلات مسکن مهر (۲ سال) فعالیت داشته است.

از سال ۱۳۹۱ تا کنون به استانداری قم منتقل و در پست های کارشناس معماری و شهرسازی و امور شهری (۲ سال)، مدیرکل اداری و مالی (۱۶ ماه)، سرپرست معاونت توسعه و منابع (۷ ماه)، مدیر کل امور شهری و شوراهای (۷ سال)، مدیر کل شهری، روستایی و شوراهای (۱ سال) فعالیت داشته است. تحصیلات و سابقه تجربی:

وی کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری و دارای شهری، عمران و بنایی زیر امور های بخش در تجربی و اداری سابقه سال ۲۶ و... می باشد. مالی بودجه، روستا، و شهر اسلامی شوراهای انرژی، ویژگی های فردی:

✓ نگاه حزبی، جناحی و گروهی ندارد و از لحاظ دیدگاه و رویکرد سیاسی مستقل می باشد.

✓ اهل سیاست بازی نبوده و نخواهد بود که جهت خوشایند یک جریان سیاسی و یا علیه جریان سیاسی دیگر موضعی اتخاذ کند

✓ بهترین سیاست را فرمایش حضرت امام صادق (ع) می داند که می فرماید بهترین سیاست صادق بودن (با مردم) است.

✓ از اظهارنظرهای غیر کارشناسی، بدون دقت و فاقد سند و مدرک که نه تنها افکار عمومی را توجیه نمی کند بلکه منجر به عصبانی شدن آنها می گردد و تعمیق شکاف میان مسئولان و مردم را به دنبال دارد دوری می کند.

✓ معتقد به اسلام، ولایت فقیه، نظام مقدس جمهوری اسلامی، توصیه های هست و ضمن التزام عملی به مواردی حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری که اشاره شد، خط مشی وی نیز بر همین اساس است.

✓ با قصد خدمت و بعنوان تکلیف شرعی پای به عرصه نامزدی انتخابات گذاشته است.

✓ شعارها و وعده های انتخاباتی که به مردم می دهد بر مبنای قانون اساسی و در حدود اختیارات پیش بینی شده در قانون مذکور یعنی قانونگذاری

خوب، ایفای نقش فعال در نظارت بر اجرای قانون و در سطح حوزه انتخابیه نیز پیگیر مطالبات مردمی و نه دخالت در امور اجرایی می باشد. ✓ از رزمندگان دفاع مقدس می باشد و ایمان دارد که خانواده های معظم شهدا مایه فخر و مباهات کشور خود هست و به آنها مدیون هست

انگیزه نامزد شدن وی:

با توجه به قابلیت های اجرایی و کارآمدی و همچنین آشنایی با قوانین و مقررات و اسناد بالاسری و روحیه ای اعتقادی و انگیزه وصف ناپذیر خدمت به مردم به عنوان نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی پا به عرصه خدمتگزاری برای مردم فهیم و همیشه در صحنه حوزه انتخابیه استان قم نهاده است.

امید که درذیل توجهات حضرت ولی عصر(عج) و با انتخاب آگاهانه شما مردم فهیم و انقلابی، خدمت گزاری صدیق برای اهالی محترم استان قم محسوب گردد.

ضرورت و اهمیت رأی دهی به ابراهیم ملکی چیست؟

سال سوابق و تجارب بی گمان روحیه انقلابی، اعتقادی و کاری، تحصیلات، ۲۶ ایشان در عرصه

انرژی، شهری، عمران و بنایی زیر امور های بخش در تجربی و اداری های و... همچنین قدرت تعامل و مالی بودجه، روستا، و شهر اسلامی شوراهای رایزنی وی در محافل سازمانی و اداری، از نقاط برجسته وی می باشد ازسوی دیگر؛ وی با حضور در بطن جامعه و نشست و برخاست با مردم و اقشار مختلف، از مسائل و مشکلات موجود در استان قم باخبر است و راهکارهای عملی برای حل مسائل و مشکلات مردم درحوزه های اشاره شده و در مجموع از جمله برنامه هایی انتخاباتی که ایشان تدارک دیده . مدیریت شهری داراست: است بصورت خلاصه و مشروح عبارتند از

برنامه های انتخاباتی:

خلاصه برنامه انتخاباتی:

در فضای فعلی کشور که وجود مشکلات اقتصادی در کنار دیگر مشکلات اجتماعی، فرهنگی و... محسوس تر و از مهمترین چالش های کشور است؛ بنابراین مردم از نامزدهای انتخابات مجلس سیزدهم انتظار دارند با استفاده از اختیارات و وظایف پیش بینی شده در قانون اساسی هم در بعد قانونگذاری و هم نظارت بر قوای مجریه و قضائیه برنامه عملیاتی ارائه دهند که بتواند بیشترین اثر رضایت بخش و کمترین تبعات ناخواسته را به دنبال داشته باشد.

۱- تمامی تلاش ها و پیگیریهای بنده در راستای وظایف و اختیارات پیش بینی شده در قانون اساسی هم در سطح ملی و هم در سطح حوزه انتخابیه معطوف به مسائلی همچون بقای تورم، اشتغال، تولید و سرمایه گذاری و رشد اقتصادی

ناپایدار ، وضعیت فقر و نابرابری ، آلودگی هوا، ناترازی‌های اساسی به ویژه در حوزه انرژی (آب و برق و گاز بخصوص آب) و زیر ساخت های آن، بودجه سالیانه(کسری بودجه) ، حوزه مسائل پولی و بانکی و .. می باشد که به نظر اینجانب از مهمترین چالش ها و مشکلات کشور می باشد.

۲- در حوزه قانون گذاری با استفاده از توان و دانش علمی و تجربی تلاش خواهم نمود در کنار نمایندگان دیگر در چارچوب اصل ۷۱ قانون اساسی «مجلس شورای اسلامی در عموم مسائل در حدود مقرر در قانون اساسی می‌تواند قانون وضع کند» قوانینی تصویب نمائیم که ضمن عدم مغایرت با قوانین و اسناد بالا دستی برای مجری هم قابلیت اجرایی داشته باشد هم شفاف و بدون ابهام باشند و در نهایت نیاز به اصلاحیه ، تبصره و تفسیر و استفساریه هم نداشته باشد.

۳- در حوزه نظارت با استفاده از اختیارات و ابزارهای قانونی نظیر تذکر، سوال، استیضاح، تحقیق و تفحص و رای اعتماد و اعمال نظارت بر اجرای قانون رعایت مصوبات مجلس و ارایه گزارش از دستگاہها و مدیران مطالبه می نمایم. بیان عملکردها و فعالیت ها و اعلام دستاوردها بنا بر فرمایشات مقام معظم رهبری در جلسه با هیات دولت باید در راستای شاخص هایی همچون — رشد اقتصادی — رشد تولید — رشد سرمایه گذاری — کاهش تورم — ایجاد اشتغال — اصلاح وضعیت نابرابری و کاهش فقر بازتاب داشته باشد؛ یعنی دستاورد های ناشی از شاخص هایی که اشاره شد بایستی در بخش خروجی سیستم باشد نه بخش ورودی و بجای اینکه روی کاغذ و بیان آمار و ارقام از طریق رسانه ها نشان داده شود بایستی بصورت ملموس خودشان را در کف بازار و سفره مردم نشان دهند.

مشروح برنامه عملیاتی

تورم:

ملموس‌ترین موضوع در دهه‌های اخیر ایران بحث تورم است. کسری بودجه و جلوگیری از افزایش پایه پولی(با توجه به سوابق تجربی و مدیریتی و تخصص اینجانب در حوزه بودجه و مالی تلاش می کنم با استفاده از اختیارات منبعت از قانون اساسی هم در بعد قانون گذاری و هم در بعد نظارتی با دفاع مستند و قاطع دولت را موظف کنیم در هنگام ارایه لایحه بودجه سالانه ، پنجساله و ... در تنظیم بودجه منابع و مصارف واقعی دیده شود یعنی هزینه های واقعی متناسب با درآمدها جهت کاهش تورم و به تبع آن بهبود وضعیت معیشتی مردم)

۱- پیگیری و تصویب قوانین و نظارت بر اجرای آن در خصوص تسهیل سرمایه گذاری در قالب تسهیل صدور مجوزها ، ارایه تسهیلات با بهره کم و مشوق های تشویقی نظیر تخفیف های مالیاتی ، واگذاری اراضی دولتی با کاربری صنعتی با

تقسیم بلند مدت، برای ایجاد بستر و زمینه مناسب جهت جذب سرمایه های داخلی و خارجی به منظور ایجاد کار و اشتغال.

۲- تلاش و پیگیری های مستمر برای تشویق سرمایه گذاری خارجی در استان با هدف دسترسی به فناوری های جدید و بازارهای صادراتی. تلاش برای فراهم آوردن زمینه احساس امنیت در سرمایه گذاران محترم و حمایت از صاحبان صنایع و رفع قوانین محدود کننده و کاستن بروکراسی دست و پاگیر برای ایجاد زمینه های مناسب سرمایه گذاری هر چه بیشتر با ایجاد تعامل بین مدیران بنگاه های اقتصادی و کارخانجات.

۳- تلاش و پیگیری برای مکلف کردن دولت به ارایه برنامه اقتصادی یکساله و در قالب قانون بودجه سالانه و اجرای آن، همچنین بررسی و ارزیابی عملکرد دولت بر اساس جذب سرمایه داخلی و خارجی؛ طبیعی است که اگر چنین اتفاقی بیافتد، آثارش در زندگی اقتصادی مردم دیده می شود. این دو موضوع یعنی سند بودجه و جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی می تواند مستمر باشد». ۴- با رشد تولید و سرمایه گذاری و تنظیم بودجه سالانه هم در درآمد واقعی و هم هزینه واقعی بدون کسری بودجه در پایان سال پایه پولی متعادل می گردد و بدنبال آن تورم کاهش پیدا می کند و در نهایت به تبع آن اشتغال هم ایجاد می گردد.

کشاورزی:

۱- امروزه مساله خشکسالی، بحران کم آبی و به تبع آن محیط زیست و البته پیامد های اجتماعی آن در خصوص وضعیت آب های زیرزمینی و فرونشست و پیچیدگی های خشکیدگی رودخانه ها، قنات ها و ... کشاورزان را دچار چالش و امنیت غذایی را نیز به خطر انداخته است و ضرورت دارد ذخایر موجود آبی را با کمک دولت و بهره برداران مدیریت و تقویت نماییم.

۲- تصویب قوانین و تخصیص اعتبار مکفی در بودجه سنواتی جهت آبخیزداری برای کاهش خسارت های سیل به زمین های مردم و ذخیره آب برای استفاده کشاورزان در فصل های کم بارش. از جمله مزایای آبخیزداری می توان به تقویت سفره های زیرزمینی آب برای استفاده کشاورزان در فصل های کم بارش، جلوگیری از فرسایش خاک، جلوگیری از ایجاد سیل های مخرب، افزایش درآمد روستائیان که منجر به جلوگیری مهاجرت ایشان می گردد.

۳- پیگیری مطالبه کشاورزان استان قم جهت تحویل آب حجمی از وزارت نیرو (تکلیف قانونی وزارت نیرو در برنامه های توسعه دوم تا ششم) برای کاهش برداشت چند برابری فعلی از چاه های آب کشاورزی موجود استان.

۴- پیگیری و تدوین قوانین در راستای توسعه گلخانه های هوشمند با استفاده از تسهیلات کم بهره با نرخ مالیات صفر در ۵ سال اول با توجه به بارش های کم امسال و کم آبی (رشد تولید و کاهش تورم)

۵- تلاش برای توسعه و افزایش بهره مندی کشاورزان ، دامداران و باغداران محترم و تلاشگر استان برای استفاده از تسهیلات بانکی ارزان قیمت ، تأمین و در اختیار گذاشتن نهاده های کشاورزی (کود و سموم مورد نیاز) به میزان کافی ، توسعه بیمه محصولات کشاورزی و استفاده عموم کشاورزان از کمکهای دولتی به هنگام بروز خسارت و برداشتن محدودیت های موجود در این خصوص به نحوی که همه محصولات زراعی و باغی تحت پوشش بیمه ای قرار گرفته و تولیدکننده به هیچ وجه به هنگام بروز حوادث و خسارات آسیب نبیند.

اشتغال:

یکی از نتایج مهم کاهش تورم و رشد تولید و سرمایه گذاری افزایش اشتغال است. اهتمام در افزایش ظرفیت بنگاه های موفق و کارآفرین موجود در استان و توسعه سرمایه گذاری های مولد برای افزایش اشتغال از راه بهبود فضای کسب و کار و ارج نهادن به سرمایه گذار به عنوان نیروی مولد ملی

فرهنگی و اجتماعی:

۱- تعامل و هم فکری و هماهنگی با مراکز حوزوی و شخصیت های مذهبی ، فرهنگی و علمی استان جهت گسترش فرهنگ دینی و نهادینه شدن فضایل اخلاقی در جامعه و پیگیری مبادلات فرهنگی با سایر کشورها با رویکرد حفظ هویت ملی و اسلامی .

۲- تلاش در جهت بستر سازی و وضع قوانین حمایتی مربوط به کار ، بیمه ، بازنشستگی و درمان و همچنین بهبود خدمات بهداشت عمومی ، توسعه درمان عمومی و تقویت نهادهای اجتماعی برای رفاه اجتماعی، ارتقاء سطح سلامت جامعه و سطح معیشتی مردم.

۳- حمایت از تشکیل کانونهای مشورتی و هم اندیش فارغ التحصیلان دانشگاهها، نخبگان شهری و مجمع نمایندگان مجلس در زمینه های مختلف شهری

۴- پیگیری جهت تدوین و تصویب قوانین مرتبط با خودکفایی و توانمند سازی مددجویان بهزیستی و کمیته امداد و معلولان با پیش بینی اعتبار در قانون بودجه سنواتی و ایجاد تسهیلات بلاعوض یا کم بهره

آموزش و پرورش:

یکی از بزرگترین مشکلاتی که ما در کشور با آن روبرو هستیم این تفکر است که گمان می شود آموزش و پرورش یک دستگاه مصرفی است که بودجه های کشور را با نزدیک به یک میلیون نیروی انسانی که دارد می بلعد؛ این در حالی است که آموزش و پرورش در واقع یک دستگاه مولد نسل کارآمد است و در جهت ساخت و پرورش انسانهایی که قرار است در آینده در مسند امور اجرایی قرار بگیرند تلاش می کند؛ بنابراین با این نگاه هر چه در راستای ارتقا جایگاه معلمان فعال در این حوزه سرمایه گذاری شود ما شاهد نتایج بهتری در تربیت نسلی کارآمد خواهیم بود.

با استفاده از اختیارات قانونی برای ارتقای مقام و منزلت معلم که عنصر اصلی تربیت می‌باشد تلاش خواهیم نمود و در تدوین و تصویب قوانین مرتبط با آموزش و پرورش با مشورت و اخذ نظرات این قشر فرهیخته و محترم به مسئله مهم و اساسی یعنی جایگاه معلم و معیشت او نظری ویژه خواهیم داشت.

مبارزه با فساد:

فساد بیماری بسیار مهلک و خطرناک و مسری است که مردم را ناامید و میل به سلامت اخلاقی را کاهش می‌دهد همچنانکه مقام معظم رهبری مبارزه جدی و بدون رودربایستی با هر گونه فساد را به مجلس توصیه کردند و فساد را لذا مبارزه. اژدهایی هفت سر و مبارزه با این اژدها را کاری بسیار دشوار خواندند با آن باید در رأس کارهای مهم هر نامزد انتخابات باشد. با استفاده از ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی در تدوین و تصویب قوانین و نظارت بر عملکرد دستگاه‌های دولتی و قضائی با قاطعیت و بدون مماشات و تسامح پیگیر برخورد با مفسدان و متخلفان اقتصادی خواهیم بود.

جوانان و ورزش

تلاش در جهت تدوین قوانین و مقررات لازم برای حمایت از ورود بخش خصوصی به مقوله ورزش و حمایت از ورزش کاران ، قهرمانان جوان و پیشکسوت استان و احیاء باشگاه‌ها و تیم‌های ورزشی.(کشتی ، فوتبال ،وزنه برداری و...)